
UCHWAŁA NR 16/III/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c  i ust. 3d, w związku z art. 3 ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 399 ze zm.) 
oraz art. 40 ust. 1 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 i § 12  ust. 2 Statutu Związku - Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 81/XVII/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ”Centrum Zagospodarowania 
Odpadów-SELEKT” z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 1 ust. 6 pkt 1 dodaje się ppkt o w brzmieniu: 

„o) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38D262B-7C98-4BB6-8AF4-403AA149C124. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 16/III/2024  
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
 
 Wprowadzenie zmiany do uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostało podyktowane koniecznością wprowadzenia 
zmian, będących konsekwencją nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
w zakresie obowiązku selektywnego zbierania odpadów tekstyliów i odzieży przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 Mając powyższe na uwadze, uchwalenie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B38D262B-7C98-4BB6-8AF4-403AA149C124. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/III/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SELEKT" z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. o w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


